
Referat fra årsmøte i 
Miljøforeningen Akerselvas Venner 
i Grendehuset Korsgata 16, torsdag 31. mars 2022, klokka 18.00

Til stede: Bente Giske, Trygve Riis, Else M. Skarheim, Mette Ursin, Anette Juliussen, Hanne 
Grødem, Aslak Malmåsen, Fridtjov Thorkildsen, Bjørg Valvik, Klaus Bryn, Alexander Eiler, 
Monica Mestenae (?), Roald Evjen, Margrete Rian, Eivind Stø, Kirsten Nieuwejaar, Kjell 
Baltzersen, Runar Holen, Bjørg Vatnedalen, Sven Bruun, Gunn F. Espeland + to til

Fra styret: Kristine Sagabraaten, Are Eriksen, Per Østvold, Erik Østlyngen og Gard Espeland.

Per Østvold ønsket velkommen til foreningen og til Grendehuset.

Are Eriksen ble valgt til møteleder, og Gard Espeland til referent.

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Årsmeldingen ble lest og gjennomgått av Are Eriksen.
Det kom spørsmål om status for tårnet på Gullhaug torg. Det ble i sin tid markedsført som så 
miljøvennlig at «det kunne ha stått i Nordmarka» og at det bare skulle ha parkering for 
sykler. Nå blir leilighetene markedsført med «at det er parkeringsplasser for biler i 
nabobygget». 

Det kom forslag om at det burde være betaling (frivillig) ved guiding, eventuelt med vipsing 
av et beløp til foreningen.

Som kommentar til grasrotandelen fra Norsk tipping, ble det opplyst at det ved avtale med 
en kommisjonær som har store systemtippere som kunder, er mulig å få inn store summer, 
og at det skal finnes useriøse foreninger som får inn flere hundre tusen slik. Det ble stilt 
spørsmål om lovligheten av dette. Generelt ble tippere anmodet om å la grasrotandelen gå 
til foreningen.

Are Eriksen opplyste at frimerkebeholdningen på kroner 245 ved en feil ikke var med i 
egenkapitalen, med denne rettelsen ble årsmeldingen godkjent.

Regnskapet ble gjennomgått av kasserer Erik Østlyngen og enstemmig godkjent.

Revisor ba om at det måtte utvises større nøyaktighet når tall skal plasseres under hverandre 
i kolonner.  Det kom fram spørsmål angående periodisering og føring av kontingent.

Revisjonserklæring ble gjennomgått, og tatt til etterretning. 



Forslaget til handlingsplan ble gjennomgått av Per Østvold.
Her ble det drøftet hva som kan gjøres for å verve nye medlemmer, og om det er mulig å få 
bedrifter som medlemmer. Ved «Elvelangs i fakkellys» er verving nå ikke lenger tillatt. Det 
ble også reist spørsmål om hva som spesielt kan gjøres for å få med yngre medlemmer, og 
om det er mulig å få kontakt med skoler. Oslo Elveforum hadde tidligere en egen 
skolekontakt, men har det ikke nå. Mange er interessert i fiske i Akerselva, og dette bør 
kunne blir tema for et eget møte. Det kom fram synspunkt om at det bør hogges mer langs 
elva for at utsikten skal bli bedre. Forslaget ble betegnet som å stikke hånden i et vepsebol. 
På spørsmål ble det oppløyst av MAV bare føler ansvar for elva opp til Maridalsvannet, og at 
de blir for mye å ta med hele vassdraget nordover. 

Handlingsplanen ble godkjent.

Budsjettet ble gjennomgått av kasserer Erik Østlyngen og godkjent. At andre utgifter er satt 
til 6000, kommer av at 4000 alt er brukt til et «Blått skilt» ved siloen. Det skal avdukes i 
september.

Valg

Etter enstemmige valg, ser styret nå slik ut:

Erik Østlyngen (ny leder)
Kristine Sagabraaten
Kåre Ivar Gauksrud
Per Østvold
Are Eriksen
Runar Holen (ny)
Anette Juliussen (ny)
Aslak Malmåsen (ny)
Kjersti Hovden (1. vara)
Gard Espeland (2. vara)

Revisor: Klaus Bryn

Valgkomite 2023, Kåre Ivar Gauksrud (ny), Kristine Sagabraaten og Kjersti Hovden 

Terje Laskemoen i Bymiljøetaten som skulle holde foredraget «Biologisk mangfold i og langs 
Akerselva – utvikling og status», hadde meldt forfall av familiære grunner samme dag. Erik 
Østlyngen hadde på kort tid gjort klar en serie med sine vakre fuglebilder fra Akerselva.

Oslo, 1. april 2022

Gard Espeland                   Aslak Malmåsen                                 Runar Holen


